tendo como objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 
manutenção com troca de peças em impressoras Brother e HP, atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Empresa: LPM COMÉRCIO DE 
INFORMÁTICA LTDA. CNPJ nº 21.886.630/0001-85.  Valor: R$. 2.779,00 (DOIS 
MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II 
da Lei Federal 8.666/93.  
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 24 de

[...]

manutenção com troca de peças em impressoras Brother e HP, atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças.                 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 3.3.90.39.00.00 00 / 42 

VALOR: R$. 2.779,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS) 

VIGÊNCIA: De 24/02/2022 a 24/04/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 025/2022.  

DATA DO CONTRATO: 24/02/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 24 de fevereiro de 2022.

[...]

finalidade de sediar o Conselho Tutelar, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro 
Sampaio/BA. CONTRATADA: ROZILENE PEREIRA ARAÚJO. CPF: 
400.909.575-04. Valor: R$. 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS).  Base 
Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 01 de 
março de 2022.

[...]

11 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania 
UNIDADE: 12 – Fundo Municipal de Assistência Social e Cidadania 
PROJ/ATIV: 2.090 – Manut das Ações do Conselho Tutelar  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Física  
FONTE DE RECURSOS: 00  

VALOR: R$. 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 01/03/2022 a 28/02/2023                                                                      

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 026/2022 

DATA DO CONTRATO: 01/03/2022 

Teodoro Sampaio - BA, 01 de março de 2022.